各  位

（訂正）「平成 27 年 11 月期

 平成 28 年１月 14 日に発表いたしました

に一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、数値データ（

正はございません。

１．訂正箇所

訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

｢平成 27年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）｣

（セグメント情報等）

【関連情報】

当連結会計年度（自 平成

３．主要な顧客ごとの情報

（訂正前）

顧客の名称又は氏名

合同会社ゆめ咲商業開発

合同会社花京院開発

（訂正後）

顧客の名称又は氏名

合同会社ゆめ咲商業開発

合同会社花京院開発

                             平成

     会 社 名 ファーストブラザーズ株式会社

         代表者名 代 表 取 締 役 社 長

     （コード番号：3454

     問合せ先 取締役経営企画室長

                                （TEL

月期 決算短信〔日本基準〕（連結）｣の一部訂正について

発表いたしました｢平成 27 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）｣

に一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、数値データ（

記

訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

決算短信〔日本基準〕（連結）｣添付資料 29ページ

平成 26 年 12 月１日 至 平成 27 年 11 月 30 日）

主要な顧客ごとの情報

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

1,507,957 投資銀行

456,268 投資運用事業、投資銀行事業

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

1,507,957 投資運用

456,268 投資運用事業、投資銀行事業

平成 28年２月 29日

ファーストブラザーズ株式会社
 吉 原 知 紀

3454 東証マザーズ）
 堀 田 佳 延

TEL．03－5219－5370）

決算短信〔日本基準〕（連結）｣の一部訂正について

決算短信〔日本基準〕（連結）｣

に一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、数値データ（XBRL）に訂

ページ

日）

（単位：千円）

関連するセグメント名

銀行事業

投資運用事業、投資銀行事業

（単位：千円）

関連するセグメント名

運用事業

投資運用事業、投資銀行事業

以上